
  Любительская футбольная лига «Эгида»
  Протокол матча   Эгида-ОЧ-Квал

  Дата и время проведения   14 января 2024 0:00   Место проведения

  Волма   Джуниоры

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беднарчук Михаил
Бойко Александр
Громов Данил
Громов Илья
Доев Александр
Елисеев Дмитрий
Зборомирский Владимир
Исроилов Фирдавс
Куликов Илья
Морозов Артём
Ноздреватых Сергей
Павловский Никита
Смагин Матвей
Сорокин Дмитрий
Спирин Андрей
Файзуллоев Мехроб
Хабибуллин Марат
Хмелев Евгений
Хуртаков Иван
Шишлянников Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амирханян Леон
Борисов Олег
Енгиборян Геворг
Ермаков Роман
Косьяненко Андрей
Крюков Никита
Левин Максим
Лукьяненко Никита
Мельников Григорий
Мухамов Сердар
Нечаев Тарас
Романов Максим
Суворов Александр
Тадевосян Тимур
Титунин Степан
Чередников Артем
Шувалов Степан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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